
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3276-77-238289.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3276-77-238289 Купим телефонные апараты - 106 штук

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3276-77-238289.html

2

Предмет договора

ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку:
Купим телефонные апараты Escene HS118-P - 106 штук
 

 
IP-телефон Escene HS118-P
 
Поддержка двух SIP-линий;
10 клавиш быстрого вызова;
Поддержка звука высокой четкости HD Voice;
Поддержка Power over Ethernet (PoE);
Встроенный двухпортовый коммутатормаршрутизатор 10/100 Мбит/с;
Громкая связь;
Разъем для гарнитуры;
Оптимальный выбор для использования в гостиницах.
 Основные характеристики IP-телефона Escene HS118-P
 
2 линии SIP;
Поддержка Power over Ethernet (PoE);
Встроенный двухпортовый коммутатормаршрутизатор;
Громкая связь;
10 клавиш быстрого вызова с поддержкой BLF;
Управление через Web и голосовое меню;
Полная русификация.
Сеть:
 
2 Ethernet порта;
Поддерживаемые протоколы: static IP, DHCP, PPPoE, DNS Client, VPN(L2TP), VLAN/QoS.
Поддержка кодеков:
 
G.723.1, G.729A/B, G.711A/U, G.722.
Стандартные функции телефона:
 
Условная и безусловная переадресация вызова;
Экстренная связь (горячая линия);
Режим "не беспокоить";
Громкая связь;
Голосовая почта;
Быстрый набор;
Постановка вызова на ожидание;
Личная и корпоративная телефонная книга;
Трехсторонняя конференц-связь;
Перевод вызова.
Внешний вид:
 
Тип корпуса: пластик;
ЖК-дисплей: нет;
10 клавиш быстрого вызова;
Разъем для гарнитуры.
Эксплуатационные характеристики:
 
Питание (Input Output): 100-240В; 50-60Гц 5В;1А или PoE;
Температура хранения: 0-60 Co;
Влажность: 10%-90%;
Размер, мм: 254x205x87;
Вес нетто, кг: 1,36

Источник финансирования: собственные средства Заказчика
 
Уведомляем Вас, что:
- Запрос предложений не является торгами и не подпадает под регулирование ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, также не является публичным конкурсом
и не регулируется статьями 1057—1065 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом, процедура запроса предложений не накладывает на Заказчика
соответствующего объема гражданско-правовых обязательств. Заказчик не обязан каким-либо образом представлять обоснование или мотивировать свои действия (бездействие).
Заказчик не обязан заключать договор по результатам настоящей процедуры закупки. Заказчик может отказаться от проведения запроса предложений в любое время, не неся при
этом никакой ответственности перед участниками закупок, в том числе по возмещению каких-либо затрат, связанных с подготовкой и подачей заявки на участие в запросе
предложений. Извещение об отмене запроса предложений будет сделано тем же способом, каким запрос был объявлен.
В случае, если решение об отказе от проведения запроса предложений принято до начала рассмотрения заявок на участие в запросе предложений, заявки, полученные до
принятия решения об отказе, не вскрываются.
Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении, не были восстановлены потребительские свойства).
Вся сопроводительная информация о поставляемом товаре должна иметь информацию на русском языке, перевод на русский язык. Товар должен иметь маркировочные ярлыки
(или этикетки) с указанием полной информации, предусмотренной законами и иными нормативно-правовыми актами РФ, подтверждающей качество поставляемого товара и его
соответствие требованиям законодательства РФ.
Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от внешних воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами
транспорта (при необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару, которая предохраняет от различного рода повреждений, попадания света, проникновения
в неё избыточной влажности и т.д., и т.п.).
Условия оплаты товара:
Безналичный расчет.



03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3276-77-238289.html

3

Дата начала приема заявок 17.04.2020

Срок заключения договора 17.05.2020 — 18.05.2020

Дата окончания приема заявок 17.05.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 20.05.2020 / 12:00 (МСК)


